novem libras et mediam
Item quinque sarronos corii modicos cum lapidibus quasi vir-

miliis ponderantibus viginti libras et sex uucias

Item duos saculos panni lini cum aliquibus lapidibus quasi

albis ponderantibus triginta quatuor libras

Ilem unam senalliam et duos pitalfos sive cadafets corii cum
aliquibus lapidibus coloris cineris quasi similibus ad copinnes,

ponderantibus triginta libras et sex oncias

125 Item unam coiam ardidam domine panni lane coloris lividi

obscuri

Item duos estorlaus de lautono

Item unam aljubam de sindone

Item unam quellam de sindone, unam savanam, unum batem

sive ligar domine, unum anulum auri, unum librum papireum

vocatum Visenna et unum librum papireum vocatum Jucifon,

que omnia supra proxime dicta tenet in pignore Ayhon Natgar

judeus pro triginta tribus libris et undecim solidis, sibi restan-

tibus ut asseritur ad solvendum ex majori pecunie summa
Item unam vanovam

130 Item très carcins de sindone, que stant pênes Septahum uxorem
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dicti Ayhon Natgar, pro decem et novem libris que sibi ut

asseritur debentur

Item unam savanam cum voriis lividis

Item mediam butam
Item unum stoig decorio abtum ad tenendum ferraturas

Item unam e;erriam corii enseratam a parte interiori, cum buca

sive coUo de lautono

135 Item unum quadrant fustis cum suo estoig

Item duo socolares crocei coloris sarracenicas

Item unum tafellim in quodam slogio virmilio

Item unum mcnile

Item unam tecbam modicam
440 Item duas amphoras vitreas modicas

Item unum barrale vilrei

Item unum cultellum taular

Item unam rexacham fustis

— B —

Item unum armarium aliter vocatum alguetzena fustis, intus quod

inveni libros sequentes :

Et primo inveni unum librum papireum cum coopertis viridis

vocatum aimatar

Item alium librum papireum vocatum tacuna adassa cum coo-

perlis albis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocantum^e/îz-

rat sedech

Item unum librum papireum vocatum maseaarecena cum coo-

perta virida

5 Item unum librum papireum cum cooperta alba vocantum Biur

terquetaies

Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum

Marahot atseten

Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis vir-

miliis vocatus dichduch

Item unum librum papireum vocatum oja^ amarim cum cooper-

tis albis.

Ilem unum librum papireum cum coopertis albis vocatum
abe7iroet.

10 Item unum librum papireum vocatum zoliha enahin cum coo-

pertis albis.

Item unum librum papireum vocatum aamet ben aàrahim cum coo-